1

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP

EDITAL Nº 001/2024

CONCURSO PÚBLICO N° 003/2023

EDITAL DE NOTA DA PROVA PRÁTICA E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS 09.001/2024

Divulga o resultado com notas da prova

prática e avaliação de títulos.

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Ivaí, Estado do

Paraná no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição

Federal, nas disposições contidas na Lei Orgânica do Município e suas posteriores alterações, Estatuto dos

Servidores Púbicos Municipais e suas posteriores alterações, Plano de Cargos e Salários e suas posteriores

alterações e demais legislação pertinente,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO, o resultado da avaliação de títulos enviados por candidatos aprovados na

prova objetiva nos cargos de Pedagogo, Professor, Professor de Educação Física no Processo de Seleção de

Pessoal – Concurso Público – Edital n˚ 001/2024, a saber:

Nº de
inscrição

CARGO NOME CANDIDATO(A)
Nota

115082 PEDAGOGO ADEMAR JANCZYN 1,00

118559 PEDAGOGO ANA LUCIA NIERADKA 2,00

120208 PEDAGOGO BáRBARA EDERLI GUIMARãES

119167 PEDAGOGO CELIS MIKOS 1,00

115779 PEDAGOGO CHEILA BOBATO

119041 PEDAGOGO CRISTIANE KORZENIEVSKI 1,00

113395 PEDAGOGO DHYANDRA MONTANI SCHACTAI 5,00

116598 PEDAGOGO ELAINE TAIS EIDAM KRAUCZUK

118532 PEDAGOGO GESIELE CRISTIANE MARQUES DOS SANTOS

118533 PEDAGOGO JECIANE MARQUES

117709 PEDAGOGO JULIANO RODRIGUES 2,00

113655 PEDAGOGO LAISA MARA BOZATZSKI 1,00

119140 PEDAGOGO LUIS FELIPE CARVALHO 2,00

113963 PEDAGOGO MARIA GENOVEVA BASSO OLIVEIRA 2,00

113714 PEDAGOGO MARINA BUDNIK 2,00

120253 PEDAGOGO MIRIAM CAROLINE RHODEN 2,00

117553 PEDAGOGO PAULINE RAFAELA SYNDERSKI 2,00

113741 PEDAGOGO SANDRA MARA PEDROSO DOS SANTOS

2

120049 PEDAGOGO SILMARA COSTA 2,00

113312 PEDAGOGO VANDERLEIA ROSEIRA 0,00

118501 PROFESSOR ADRIANA ZATCERKONEY GIOVANETI 2,00

114070 PROFESSOR ADRIANE ZUBACZ 2,00

116797 PROFESSOR ÁGDA TALITA GALVÃO 4,00

117897 PROFESSOR AGUIANI GRABICOSKI DOS SANTOS 2,00

116913 PROFESSOR ALINE CHORNOBAY DE OLIVEIRA 2,00

118310 PROFESSOR AMELIA SMEK DOS SANTOS

116858 PROFESSOR ANA CLAUDIA PINHO SCHREINER 2,00

118688 PROFESSOR ANA EDUARDA TARAS VAZ 4,00

113751 PROFESSOR ANA KELLY DO NASCIMENTO KOJURA 2,00

119315 PROFESSOR ANA MARIA NIEDJEVSKI 2,00

118646 PROFESSOR ANA PAULA CZEREVATY RODRIGUES 2,00

117003 PROFESSOR ANDERSON DANIEL REBINSKI 1,00

118593 PROFESSOR BRUNA CRISTINA DERBLI 2,00

120200 PROFESSOR BRUNA EMANUELI CAMARGO TIENEN 2,00

119297 PROFESSOR CAMILA MOLETA ERDMAM

113326 PROFESSOR CARLA CRISTINA FARIA PONTES 0,00

113291 PROFESSOR CARLA FRANCIELE RIBEIRO FERREIRA 0,00

117981 PROFESSOR CAROLINE HNEDA BILAK 2,00

119100 PROFESSOR CIRLENE GAIOSKI CARARO 1,00

119384 PROFESSOR DIOGO IVACHUKA 2,00

116707 PROFESSOR EDENISE REIFUR ROCHA 2,00

116193 PROFESSOR EDICLÉIA DOMARESKI KOBELNIK 2,00

113755 PROFESSOR ÉDINA LUZIA DONATO DE SOUZA KRUG 1,00

120176 PROFESSOR EDINEI SELEBOGE 2,00

119487 PROFESSOR EDVIRGES SLOBODA

118601 PROFESSOR ELEN CRIS GUSE GIOVANETTI 2,00

119848 PROFESSOR ELICEIA ZUBACZ 2,00

113623 PROFESSOR ELISABETE BIM 2,00

113831 PROFESSOR ELIZANGELA DE FREITAS LEIRIA 2,00

114981 PROFESSOR ELIZANGELA DOMARESKI METNEK 2,00

117998 PROFESSOR ÉRICA JAYNE GRIZOSCKI 0,00

113495 PROFESSOR EVA APARECIDA MONTANI 2,00

116960 PROFESSOR FABIANA APARECIDA DA SILVA ROHDEN

113641 PROFESSOR FABIANE DALZOTO

118732 PROFESSOR FABIANE KIELT KOSS 2,00

113760 PROFESSOR FABIANE KRUK BOBEK 2,00

3

118393 PROFESSOR FABIELE KIELT RIBEIRO 2,00

117929 PROFESSOR FERNANDA KOTULA 2,00

119792 PROFESSOR FLáVIA ESTEFANE SHEIFER BARAN

118178 PROFESSOR FRANCIELI MARIA BERALDO DOS SANTOS 1,00

118313 PROFESSOR FRANCINE DALZOTTO GARCIA 2,00

119571 PROFESSOR HELEN PAOLA GALVãO RODRIGUES

117636 PROFESSOR IDISLéIA IOTSCHETZ 2,00

113313 PROFESSOR ILIZANDRA DE FATIMA RIBEIRO GIOVANETI 2,00

113680 PROFESSOR INES MALECHI BASSARAB 1,00

120722 PROFESSOR IONE KUTZ NASS 2,00

119722 PROFESSOR ISABELI THAYNARA COSMO 1,00

119838 PROFESSOR JANE SANTANA NEVES MANFRON 1,00

120564 PROFESSOR JESSICA CHEMIM DE ALMEIDA 2,00

113335 PROFESSOR JOSELI DE ASSIS

120130 PROFESSOR JOSIANE MARGARETE CHOPEK 2,00

113810 PROFESSOR KARINA TEREZINHA KOCHANSKI 2,00

118159 PROFESSOR KATIUSKA APARECIDA CORTES 2,00

117406 PROFESSOR KELI APARECIDA FERREIRA SENHIV 2,00

113858 PROFESSOR KETLIN TOMACHEVSKI CHAGAS VAZ 2,00

119600 PROFESSOR LARISSA TEIXEIRA IOTSCHETZ 2,00

115318 PROFESSOR LEONICE MARTINS FAIX 1,00

119966 PROFESSOR LILIANE CRISTINA IONGBLOOD 2,00

119089 PROFESSOR LORRANA MAKOSKI LOURENçO

114194 PROFESSOR LUANA STADLER KIELT 2,00

117723 PROFESSOR LUCIENE MANHãES DE PAULA SPALER 0,00

113670 PROFESSOR MADALENA BUDNIK 2,00

118614 PROFESSOR MAISA CAROLINE DE OLIVEIRA 1,00

119469 PROFESSOR MáRCIA CRISTINA RHODEN MENDES 1,00

113675 PROFESSOR MARCIA MALKUT ANDRUCHEWICZ 2,00

113692 PROFESSOR MARCIELE KRUGER BITTENCOURT 2,00

120250 PROFESSOR MARIA ALINE RAK

118603 PROFESSOR MARIA CLAUDIA BOBEK 2,00

113678 PROFESSOR MARIA JOANA DO NASCIMENTO 2,00

113660 PROFESSOR MARILDA LOPES DE PAULA 2,00

117115 PROFESSOR MARILEIA DE MATOS BOROCHOK 1,00

118460 PROFESSOR MARINEZ DE OLIVEIRA 2,00

118586 PROFESSOR MARIZA DE FáTIMA KALATAI 2,00

117290 PROFESSOR MARTA SCHORNOBAY SALVADORI 2,00

4

113719 PROFESSOR MICHELE KOVALCZUK 2,00

118427 PROFESSOR NARA DAIANE SEIXAS SILVA 2,00

118590 PROFESSOR NATHALY LOUISE GRANISKA 2,00

119052 PROFESSOR PAMELA VANELY CASAGRANDE 2,00

118797 PROFESSOR PAULA RENATA CARVALHO STRAUSKI 2,00

120486 PROFESSOR PAULINA DOS SANTOS BILISKI

113388 PROFESSOR RENATA RAFAELA FERREIRA

114593 PROFESSOR RENATA SANTOS DA SILVA 2,00

113386 PROFESSOR ROSIVANE APARECIDA RIBEIRO DE ANDRADE 2,00

114996 PROFESSOR SARA MAYARA LESQUIEVICZ NEVES 2,00

117418 PROFESSOR SIMONE BARANKIEVICZ POKRZVA

113502 PROFESSOR SIMONE DA ROCHA 2,00

118743 PROFESSOR SIMONE DE FáTIMA RODRIGUES CZEREVATY 1,00

117148 PROFESSOR SIRLENE DE FÁTIMA DENCK 2,00

119090 PROFESSOR SOLANGE MARCIA MANFRON 2,00

115531 PROFESSOR SOLANGE MELEK 1,00

116800 PROFESSOR SOLANO JOSE TELES 2,00

119710 PROFESSOR TAISA HNEDA DERKACZ 2,00

119889 PROFESSOR TALITA GEOVANA AVELAR 0,00

114929 PROFESSOR TATIELE FERNANDES DE OLIVEIRA 1,00

117861 PROFESSOR TEREZINHA CHADE 2,00

113705 PROFESSOR TEWONIA OSTRUFKA MELNEK DE CASTRO 2,00

118266 PROFESSOR THAIS SAMANTA DE LIMA MANOSSO 2,00

118665 PROFESSOR VALDINEI DE SOUZA MACEDO 2,00

113688 PROFESSOR VALDIRENE EVANGELISTA FRANCO 1,00

115953 PROFESSOR VIVIANI CONTE 2,00

117421 PROFESSOR WELYN TEODOROSKI 2,00

113583 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ALEXANDRE GUIMARAES DIAS

113914 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DENISE ORLOWSKI 0,00

118340 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ERICH LENNON FERREIRA 2,00

116897 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA FELIPE OLIVEIRA PINHEIRO

118731 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA GUILHERME CHAIDA 2,00

119256 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA JENIFFER LUANA EIDAM

120207 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA JESSICA DE FREITAS GROCHOSKI 2,00

113699 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA JOAO THALVANI MELNEK DE CASTRO 0,00

113546 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA JULIANO DA ROCHA 2,00

118946 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LUKA SALAMAIA

113653 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA MAYARA GONçALVES 1,00

5

119624 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA MICHEL FELIPE DALZOTTO GIOVANETTI 1,00

119704 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PALOMA CAROLINE DE ANDRADE 0,00

115963 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA RAFAEL LOURENÇO

120525 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA WELITON RULIAN DE OLIVEIRA

*  campo vago = não apresentou títulos

2. TORNAR PÚBLICO, o resultado da prova prática dos candidatos aprovados na prova objetiva

e classificados até a 30ª classificação e empatados nessa colocação, nos cargos de Enfermeiro, Motorista,

Operador de Máquinas, Técnico de Enfermagem e Técnico de Informática no Processo de Seleção de Pessoal

– Concurso Público – Edital n˚ 001/2024, a saber:

Nº de
inscrição

CARGO NOME CANDIDATO(A)
Nota

113322 ENFERMEIRO ANA LAURA BINI 87,50

115340 ENFERMEIRO ANDRéIA CAROLINE PINHEIRO 28,75

113283 ENFERMEIRO BRENDA TAWANA CORDEIRO 41,25

113799 ENFERMEIRO CARLA CAROLINE PENTEADO N/C

113854 ENFERMEIRO GISELDE APARECIDA DE AVILA 78,75

113931 ENFERMEIRO HELENICE FREITAS 46,25

118969 ENFERMEIRO JÉSSICA CAROLINE COSTA 32,50

114821 ENFERMEIRO LARYSSA MARCELLI CHRISTMANN 80,00

117159 ENFERMEIRO LOGLESIA MARTA KOBELNIK 45,00

113891 ENFERMEIRO LUIZA MARIA GASPAR 96,25

113545 ENFERMEIRO MARIA EDUARDA RODRIGUES 53,75

117714 ENFERMEIRO MAYARA BUGUISKI HAINOSZ N/C

120396 ENFERMEIRO MICHELLY IAVORSKI 66,25

113598 ENFERMEIRO RODRIGO ANDRUCHEWICZ 71,25

115153 ENFERMEIRO ROSEMERY RAMOS DE FREITAS 100,00

113672 ENFERMEIRO SILMARA BOBATO PONTAROLO 87,50

120779 ENFERMEIRO TATIANE CONRADO N/C

118825 ENFERMEIRO TEREZINHA DE FATIMA IVASCHO N/C

113747 ENFERMEIRO VILMAR FREITAS DE MEIRA 25,00

118973 ENFERMEIRO ZENILDE CAMARGO 28,75

119071 MOTORISTA AGNALDO PIELAK 64,00

120528 MOTORISTA AIRTON JOSé DALZOTTO PEREIRA 80,00

113673 MOTORISTA ALISSON RULLYAN SOUZA PEREIRA 83,00

120464 MOTORISTA ANDERSON VENCESLAU PUSZKA 72,00

113274 MOTORISTA CEDIANA SENEIKO PEPLOW 70,00

114636 MOTORISTA DIMAS KERNISKE 78,00

113451 MOTORISTA DJALMA RODRIGUES 94,00

6

118666 MOTORISTA EMIR GARCIA 65,00

118916 MOTORISTA EWALDO MENDES 94,00

118468 MOTORISTA FELIPE AVELAR PESTUM 90,00

113548 MOTORISTA FRANKLIN ERMES KOLTUM 82,00

118564 MOTORISTA IVO JOãO NIERADKA 89,00

118615 MOTORISTA JOãO CARLOS MUJECZKO 70,00

118280 MOTORISTA JULIANO ANDRADE PINTO 87,00

120448 MOTORISTA JULIANO CEZAR BUENO 60,00

116176 MOTORISTA KELLVYN CESAR VIEIRA SANTOS 79,00

118082 MOTORISTA LUAN FELIPE GROCHOSKI 65,00

119154 MOTORISTA LUCAS JEAN RIBEIRO GALVãO 20,00

117224 MOTORISTA LúCIO MAURO AVELAR 90,00

113533 MOTORISTA LUIZ ALBERTO VAZ 87,00

118545 MOTORISTA LUIZ PAULO SENIUK 84,00

114965 MOTORISTA MARCOS ROGERIO SAMSANOWSKI 64,00

118161 MOTORISTA MARCOS VINíCIOS DOS SANTOS 80,00

119084 MOTORISTA PAULINO ROMANHUK 35,00

116812 MOTORISTA PAULO AVELAR RODRIGUES 84,00

113352 MOTORISTA PEDRO ALCIDES PADILHA 89,00

117725 MOTORISTA RONALDO PETRANSKI 92,00

116045 MOTORISTA VALDERI DE ALMEIDA PRESTES N/C

118425 MOTORISTA VANDERSON LEONARDO DA SILVA 77,00

113513 MOTORISTA VíLSON LUIS PADILHA *CNH

118539 OPERADOR DE MÁQUINAS ALAM RAFAEL PADILHA N/C

118568 OPERADOR DE MÁQUINAS BRUNO LUCIANO SENIUK TRELINSKI 65,00

118348 OPERADOR DE MÁQUINAS CEZAR RIBEIRO 100,00

119251 OPERADOR DE MÁQUINAS CLAUDINEI DE OLIVEIRA *CNH

115764 OPERADOR DE MÁQUINAS DARCISIO MASSALAK 15,00

118288 OPERADOR DE MÁQUINAS DIRCEU DZIOMBRA 87,50

113718 OPERADOR DE MÁQUINAS EDUARDO SILVIO KERIK 100,00

119149 OPERADOR DE MÁQUINAS ELITON SILVA 53,75

117125 OPERADOR DE MÁQUINAS EVERTON JOSé EIDAM 25,00

119496 OPERADOR DE MÁQUINAS GABRIEL PRIMO DA SILVA N/C

118462 OPERADOR DE MÁQUINAS GUILHERME PETRANSKI ZUBACZ 100,00

117437 OPERADOR DE MÁQUINAS JOãO PYTLAK 77,50

118566 OPERADOR DE MÁQUINAS LUCAS REIFUR N/C

113750 OPERADOR DE MÁQUINAS MARIO ARNALDO OSSOSKI 100,00

113359 OPERADOR DE MÁQUINAS RENATO DE MEIRA N/C

7

118571 OPERADOR DE MÁQUINAS SANDRO TOMACHESKI 100,00

115947 OPERADOR DE MÁQUINAS TIAGO BATISTA DE FREITAS 75,00

118301 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ADILENE SVISTAK MACHADO 66,25

113437 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ADRIENE CASSIANO GRANISKA 28,50

113331 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ALICE FERNANDES DA SILVA GUND N/C

113857 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ALTANIR BOENO NEVES 62,50

117852 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ANA KELI CHAPIEWSKI 12,50

117873 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DILMARA CHAPIEWSKI 42,50

113645 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ELAINE APARECIDA MARTINS 96,25

113596 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ELISANGELA MOLETA BUENO 75,00

113409 TÉCNICO EM ENFERMAGEM FABIANA ANTUNES DOS SANTOS 45,00

113473 TÉCNICO EM ENFERMAGEM GEZIELE DE FáTIMA PALHANO N/C

113832 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ILDELAINE DE CASTRO 33,75

115199 TÉCNICO EM ENFERMAGEM IOLANI BARBOSA PEREIRA 100,00

118653 TÉCNICO EM ENFERMAGEM JAINE PAULA RAMOS DOS SANTOS 37,50

119471 TÉCNICO EM ENFERMAGEM LUCIA IVACHUKA N/C

113507 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARIA DIVANILDE PALHANO 66,25

116267 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARION SALAZAR 57,50

117741 TÉCNICO EM ENFERMAGEM RAQUEL REIFUR BUENO 100,00

115389 TÉCNICO EM ENFERMAGEM RODRIGO BABY BUDENEK 58,75

113853 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ROSANA APARECIDA LACERDA 55,00

119281 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SERGIO FELIPE JARSKI 58,75

113336 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SONIA RAQUEL STADNYTSKY 75,00

120430 TÉCNICO EM ENFERMAGEM TAINARA PONTAROLO DALZOTO 28,75

113551 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ADELIR VERIATO DA SILVA 95,00

118022 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ALEXANDRO KOVALCZUK 53,75

119712 TÉCNICO EM INFORMÁTICA GUILHERME FERNANDO GOEBEL 7,50

113704 TÉCNICO EM INFORMÁTICA JOãO VITOR ROSEIRA 12,50

113689 TÉCNICO EM INFORMÁTICA MARCOS VINICIUS IONNGBLOOD N/C

119405 TÉCNICO EM INFORMÁTICA VINICIUS MATHEUS GOY 70,00

*CNH = CNH incompatível

** N/C – não compareceu

Ivaí/PR., 30 de abril de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO